[image: image1.png]

[image: image2.png]

  ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от     30 сентября   2020  г.                                                     № 540

	О рассмотрении протеста и.о. Владивостокского межрайонного природоохранного прокурора от 07.09.2020 № 7-3-2020/130 «На муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа от 01.12.2015 № 300-МПА «Положение об осуществлении в пределах, установленных водным законодательством Российской Федерации, полномочий собственника водных объектов, установлении правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд, включая обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам общего пользования, их береговым полосам, и предоставлении гражданам информации об ограничениях водопользования на водных объектах общего пользования, расположенных на территории Арсеньевского городского округа»
   Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Арсеньевского городского округа, Дума Арсеньевского городского округа

РЕШИЛА:
          1. Протест и.о. Владивостокского межрайонного природоохранного прокурора от 07.09.2020 № 7-3-2020/130 «На муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа от 01.12.2015 № 300-МПА «Положение об осуществлении в пределах, установленных водным законодательством Российской Федерации, полномочий собственника водных объектов, установлении правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд, включая обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам общего пользования, их береговым полосам, и предоставлении гражданам информации об ограничениях водопользования на водных объектах общего пользования, расположенных на территории Арсеньевского городского округа» удовлетворить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель  Думы

Арсеньевского городского округа                                                                А.М. Щербаков